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序

号
名称 品牌 规格型号

数

量

备注

（单

位）

一、浙江省无线电监测中心基础设施（13 楼网络基础设施）

一、装修系统

1、吊顶工程

1 顶面乳胶漆（含梁） 立邦 定制 65 m
2

2 顶面防尘处理(含梁） 立邦 定制 65 m
2

3
顶面防静电处理(含

梁）
亚士 定制 65 m

2

4 顶面保温处理(含梁） 神州 定制 65 m
2

5 顶面轻钢龙骨基层 得地 定制 53 m
2

6 微孔铝合金吊顶 国产优质 定制 50 m
2

7 天花压边条 国产优质 定制 44 米

2、地面工程

1 地面防尘处理 立邦 定制 53
m
2

2 地面防静电处理 亚士 定制 53
m
2

3 地面保温处理 神州 定制 53
m
2

4 胶水 国产优质 定制 2 桶

5 防静电地板 国产优质 定制 43
m
2

6 静电地板支架 国产优质 定制 41
m
2

7 地板边支架 国产优质 定制 44 米

8 地板吸盘 国产优质 定制 2 个

9 压边条 国产优质 定制 1 套
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3、墙面工程

1 防火玻璃隔断 国产优质 定制 16 m
2

2 钢木结构基础 国产优质 定制 16 m
2

3 不锈钢包边 国产优质 定制 16 m
2

4 轻钢龙骨墙体基层 得地 定制 120 m
2

5 防火保温棉 神州 定制 120 m
2

6 石膏板饰面 龙牌 定制 39 m
2

7 彩钢板墙饰面 国产优质 定制 81 m
2

8 彩钢板配件 国产优质 定制 81 m
2

9 不锈钢踢脚线 国产优质 定制 30 米

4、设备基础工程

1 围水堰制作 国产优质 定制 2 项

2 精密空调进排水 国产优质 定制 2 套

3 机柜底座 国产优质 定制 12 个

4

精密空调室内机、精密

空调室外机、配电柜、

模块化电源底座

国产优质 定制 5 个

5 蓄电池底座 国产优质 定制 2 个

6 甲级钢质防火门 国产优质 定制 1 樘

7 防火玻璃开门 国产优质 定制 1 樘

8 旧物拆除 国产 服务 1 项

9 空调移机 国产 服务 1 台

10 垃圾清运 国产 服务 1 项

二、防雷接地系统

1 接地紫铜排 国产优质 30×3mm 32 米

2 接地连接电缆 杭州中策 ZR-BVR6MM2 1 批
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3 铜鼻子头 国产优质 6MM2 1 批

4 绝缘子 国产优质 定制 1 批

5 铁膨胀螺丝 国产优质 定制 1 批

6 吊顶接线 杭州中策 WDZ-BVR16MM2 1 批

7 等电位箱 国产优质 300*200MM 箱体 1 套

8 接地总线 杭州中策 ZR-BVR35MM2 20 米

9 其他辅材 国产优质 定制 1 批

三、消防系统

1
柜式七氟丙烷气体灭

火装置
依爱 GQQ70/2.5EI-X 2 套

2 七氟丙烷药剂 国产优质 HFC-227ea 120 公斤

3
点型光电感烟火灾探

测器
高新投三江 JTY-GD-T12 5 只

4
点型感温火灾探测器

（A2）
信锐 SI-TH-M1-D485 7 只

5 紧急启停按钮 依爱 J-EI8066 2 只

6 气体释放显示灯 依爱 J-EI8067G 2 只

7 编码声光警报器 依爱 J-EI9085 4 只

8 气体灭火控制盘 依爱 JB-QB-EI8002QT 1 台

9 泄压口 依爱 DSKJ-0.07J 1 项

10 电线线管 国产优质 定制 1 项

四、基础装修配电系统

1 LED灯 国产优质 定制 14 套

2 插座 国产优质 定制 10 只

3 应急疏散指示灯 国产优质 定制 2 只

4 安全出口指示灯 国产优质 定制 1 只

5 电缆 国产优质 定制 1 批
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6 穿线管 国产优质 定制 1 批

7 总电缆线 国产优质 定制 1 批

8
模块化电源与电池连

接电缆
国产优质 定制 1 批

五、桥架

1 弱电铜缆走线桥架 国产优质 定制
1

套

2 桥架成品支架 国产优质 定制
1 套

3 强电电缆U型钢走线槽 国产优质 定制 1 套

4 桥架成品支架 国产优质 定制
1 套

六、新风系统

1 新风系统 国产优质 定制 1 套

七、安防系统

1 200W 红外半球 海康威视 DS-2CD232UXC-L 6 个

2 网络硬盘录像机 海康威视 DS-7608N-K2-V3/RTA 1 个

3 硬盘 海康威视 定制 2 个

4 人脸门禁一体机 海康威视 DS-K1T6XR 1 套

5 红外探测器 信锐 SI-MD-PIR-MW-M1-ASD 1 套

八、综合布线

1 UTP 六类非屏蔽电缆 德塔森特 DT05-SC211V03 12 箱

2 24 口网络配线架 德塔森特 DT05-SC213 20 条

3 网络跳线 德塔森特 DT05-SC21V2 50 条

4 光纤配线架 德塔森特 DT05-SF412L 10 个

5 光纤配线架 德塔森特 DT05-SF424L 5 个

6 1U 塑料带盖理线架 德塔森特 DT04-A04-1UA 20 只

7 室内多模光缆 9/125 德塔森特 DT05-SF13112 550 米
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8 尾纤双芯多模 9/125 德塔森特 DT05-SF7316C1 120 条

9 适配器 德塔森特 DT05-SF613 120 个

10 光纤熔接 国产 服务 240 芯

11 双工 LC 光纤跳线 德塔森特 DT05-SF3326203 50 套

九、新建电池间（拟放置负二层）

1 新建隔墙 国产优质 定制 40 m
2

2 墙面乳胶漆 立邦 定制 56 m
2

3 甲级防火门 国产优质 定制 1 樘

4 不锈钢踢脚线 国产优质 定制 13 米

5 顶面轻钢龙骨基层 得地 定制 12 m
2

6 微孔铝合金吊顶 国产优质 定制 12 m
2

7 LED 灯 国产优质 定制 1 个

8 照明辅材 国产优质 定制 1 项

9 天花压边条 国产优质 定制 14 米

10 防静电地板 国产优质 定制 12 m
2

11 静电地板支架 国产优质 定制 12 m
2

12 精密空调 德塔森特 DT02-BCU007 1 台

十、微模块系统

1 模块化柜体 德塔森特 DT04-DC01-624456A 11 台

2
双列封闭冷通道基础

组件
德塔森特 DT04-LC01-1212L 1 套

3
双列封闭冷通道功能

组件
德塔森特 DT04-LC02-60 7 套

4 顶部线槽 德塔森特 DT04-A04-60A 28 块

5 12 侧板 德塔森特 DT04-DC07-1244A 3 套

6 跨通道桥架 德塔森特 DT04-DC13-12A 2 套
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7 A10A 托盘 德塔森特 DT04-A01-A10AA 33 块

8 1U 塑料盲板 德塔森特 DT04-A03-1USA 220 块

9 1U 毛刷盲板 德塔森特 DT04-A03-1UFA 22 块

10 风冷行间级精密空调 德塔森特 DT02-LIH050/LON070 2 套

11 空调辅材 国产优质 定制 1 批

12
精密型模块化电源综

合配电柜
德塔森特 DT03-DPF01-250A 1 台

13 机架式模块化电源 德塔森特 DT06-UR33M30 3 台

14 铅酸电池 中商国通 FC12-100 96 节

15 电池箱 国产优质 定制 3 台

16 电池空开箱 国产优质 定制 3 台

17 竖装 PDU 德塔森特 DT03-PDRS32W14B4NWJ 22 条

十三、配套工作台

1 配套工作台 国产优质 定制 1 套

二、浙江省无线电监测中心基础设施（指挥中心）

序

号
名称 品牌 规格型号

数

量

备注

（单

位）

一、装修系统

1 旧物拆除 国产 服务 1 项

2 垃圾清运 国产 服务 1 项

3 顶面轻钢龙骨基层 得地 定制 22 m
2

4 微孔铝合金吊顶 国产优质 定制 22 m
2

5 天花压边条 国产优质 定制 23 米

6 防静电地板 国产优质 定制 22 m
2

7 静电地板支架 国产优质 定制 22 m
2
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8 地板边支架 国产优质 定制 22 米

9 墙面封堵 国产 服务 5 m
2

10 墙面乳胶漆 国产优质 定制 80 m
2

11 不锈钢踢脚线 立邦 定制 23 米

12 LED 灯 国产优质 定制 7 套

13 照明辅材 国产优质 定制 1 批

14 隐形门 国产优质 定制 1 项

二、机柜

1 机柜 德塔森特 DT04-CW684256A 4 台

三、其他

1 灭火器 国产优质 定制 1 套

2 立式空调 海尔 KFR-72LW/A2KDB81U1 1 台

3 配套工作台 国产优质 定制 1 套

三、浙江省无线电监测中心金华站基础设施

序

号
名称 品牌 规格型号

数

量

备注

（单

位）

一、装修系统

1、吊顶工程

1 顶面乳胶漆 立邦 定制 62 m
2

2 顶面防尘处理(含梁） 立邦 定制 62 m
2

3 顶面防静电处理 亚士 定制 62 m
2

4 顶面保温处理 神州 定制 62 m
2

5 顶面轻钢龙骨基层 得地 定制 52 m
2

6 微孔铝合金吊顶 国产优质 定制 50 m
2
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7 天花压边条 国产优质 定制 44 米

2、地面工程

1 地面防尘处理 立邦 定制 52 m
2

2 地面防静电处理 亚士 定制 52 m
2

3 地面保温处理 神州 定制 52 m
2

4 胶水 国产优质 定制 2 桶

5 防静电地板 国产优质 定制 43 m
2

6 静电地板支架 国产优质 定制 41 m
2

7 地板边支架 国产优质 定制 44 m

8 地板吸盘 国产优质 定制 2 个

9 压边条 国产优质 定制 1 套

3、墙面工程

1 防火玻璃隔断 国产优质 定制 16 m
2

2 钢木结构基础 国产优质 定制 16 m
2

3 不锈钢包边 国产优质 定制 16 m
2

4 轻钢龙骨墙体基层 得地 定制 128 m
2

5 防火保温棉 神州 定制 128 m
2

6 石膏板饰面 龙牌 定制 42 m
2

7 彩钢板墙饰面 国产优质 定制 86 m
2

8 彩钢板配件 国产优质 定制 86 m
2

9 不锈钢踢脚线 国产优质 定制 32 m

4、设备基础工程

1 围水堰制作 国产优质 定制 2 项

2 精密空调进排水 国产优质 定制 2 套
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3 机柜底座 国产优质 定制 7 个

4

精密空调室内机、精密

空调室外机、模块化电

源配电柜底座

国产优质 定制 5 个

5 蓄电池底座 国产优质 定制 2 个

6
监控室甲级钢质防火

门
国产优质 定制 1 樘

7 防火玻璃开门 国产优质 定制 1 樘

8 垃圾清运 国产 服务 1 项

二、防雷接地系统

1 接地紫铜排 国产优质 30×3mm 31 米

2 接地连接电缆 杭州中策 ZR-BVR6MM2 1 批

3 铜鼻子头 国产优质 6MM2 1 批

4 绝缘子 国产优质 定制 1 批

5 铁膨胀螺丝 国产优质 定制 1 批

6 吊顶接线 杭州中策 WDZ-BVR16MM2 1 批

7 等电位箱 国产优质 300*200MM 箱体 1 套

8 接地总线 杭州中策 ZR-BVR35MM2 20 米

9 其他辅材 国产优质 定制 1 批

三、消防系统

1
柜式七氟丙烷气体灭

火装置
依爱 GQQ70/2.5EI-X 2 套

2 七氟丙烷药剂 国产优质 HFC-227ea 120 公斤

3
点型光电感烟火灾探

测器
高新投三江 JTY-GD-T12 3 只

4
点型感温火灾探测器

（A2）
信锐 SI-TH-M1-D485 6 只

5 紧急启停按钮 依爱 J-EI8066 2 只

6 气体释放显示灯 依爱 J-EI8067G 2 只

7 编码声光警报器 依爱 J-EI9085 4 只
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8 气体灭火控制盘 依爱 JB-QB-EI8002QT 1 台

9 泄压口 依爱 DSKJ-0.07J 1 项

10 电线线管 国产优质 定制 1 项

四、基础装修配电系统

1 LED 灯 国产优质 定制 14 套

2 插座 国产优质 定制 10 只

3 应急疏散指示灯 国产优质 定制 2 只

4 安全出口指示灯 国产优质 定制 1 只

5 电缆 国产优质 定制 1 批

6 穿线管 国产优质 定制 1 批

7 总电缆线 国产优质 定制 1 批

8
模块化电源与电池连

接电缆
国产优质 定制 1 批

五、桥架

1 弱电铜缆走线桥架 国产优质 定制 1 套

2 桥架成品支架 国产优质 定制 1 套

3 强电电缆U型钢走线槽 国产优质 定制 1 套

4 桥架成品支架 国产优质 定制 1 套

六、新风系统

1 新风系统 国产优质 定制 1 套

七、安防系统

1 200W 红外半球 海康威视 DS-2CD232UXC-L 6 个

2 网络硬盘录像机 海康威视 DS-7608N-K2-V3/RTA 1 个

3 硬盘 海康威视 定制 2 个

4 人脸门禁一体机 海康威视 DS-K1T6XR 1 套
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5 红外探测器 信锐 SI-MD-PIR-MW-M1-ASD 1 套

八、综合布线

1 UTP 六类非屏蔽电缆 德塔森特 DT05-SC211V03 7 箱

2 24 口网络配线架 德塔森特 DT05-SC213 12 条

3 网络跳线 德塔森特 DT05-SC21V2 50 条

4 光纤配线架 德塔森特 DT05-SF412L 6 个

5 光纤配线架 德塔森特 DT05-SF424L 3 个

6 1U 塑料带盖理线架 德塔森特 DT04-A04-1UA 12 只

7 室内多模光缆 9/125 德塔森特 DT05-SF13112 550 米

8 尾纤双芯多模 9/125 德塔森特 DT05-SF7316C1 72 条

9 适配器 德塔森特 DT05-SF613 72 个

10 光纤熔接 国产 服务 144 芯

11 双工 LC 光纤跳线 德塔森特 DT05-SF3326203 50 套

九、微模块系统

1 模块化柜体 德塔森特 DT04-DC01-624456A 7 台

2
双列封闭冷通道基础

组件
德塔森特 DT04-LC01-1212L 1 套

3
双列封闭冷通道功能

组件
德塔森特 DT04-LC02-60 4 套

4
双列封闭冷通道功能

组件
德塔森特 DT04-LC02-30 1 套

5 顶部线槽 德塔森特 DT04-A04-60A 16 块

6 顶部线槽 德塔森特 DT04-A04-30A 4 块

7 12 侧板 德塔森特 DT04-DC07-1244A 3 套

8 跨通道桥架 德塔森特 DT04-DC13-12A 2 套

9 A10A 托盘 德塔森特 DT04-A01-A10AA 21 块

10 1U 塑料盲板 德塔森特 DT04-A03-1USA 140 块
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11 1U 毛刷盲板 德塔森特 DT04-A03-1UFA 14 块

12 风冷行间级精密空调 德塔森特 DT02-LIH025/LON040 2 套

13 空调辅材 国产优质 定制 1 批

14
精密型模块化电源综

合配电柜
德塔森特 DT03-DPF01-160A 1 台

15 机架式模块化电源 德塔森特 DT06-UR33M30 2 台

16 铅酸电池 中商国通 FC12-100 40 节

17 电池箱 国产优质 定制 1 台

18 电池空开箱 国产优质 定制 1 台

19 竖装 PDU 德塔森特 DT03-PDRS32W14B4NWJ 14 条

十、配套工作台

1 配套工作台 国产优质 定制 1 套

四、物联感知平台

序

号
名称 品牌 规格型号

数

量

备注

（单

位）

1 物联网控制器 信锐 SIC-G8602-IPSIP 1 台

2 采集主机 信锐 SI-DAS-M1200 5 台

3 市电监测 雅达 DTSD3366D-4P-M1-XR 2 套

4 模块化电源监测 信锐 SI-DAS-OYLINK-P2 2 套

5 蓄电池监测 信锐 SI-BA-HMI-7 2 套

6 漏液监测 信锐 SI-WLD-M0-RJ45 2 套

7 网络设备监测 信锐 信锐网科物联网网络设备监测软件 V3.0 2 套

8 机柜资产管理 信锐 SI-RM-NW-KIT 2 套

9 告警功能 信锐 SI-MA-RN-RJ45 2 套

10 8 口 POE 交换机 信锐 RS3320-12M-PWR-LI 2 台
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11 网管平台 信锐 NMC-8620 1 套

五、网络安全设备

序

号
名称 品牌 规格型号

数

量

备注

（单

位）

1 防火墙 天融信 NGFW4000-UF 2 台

2 上网行为管理 深信服 AC-1000-L1100-YL 2 台

六、项目实施

序

号
名称 品牌 规格型号

数

量

备注

（单

位）

1 技术服务 联通 定制 1 项

2 工程服务 联通 定制 1 项

注：按本格式和要求提供。

供应商名称（电子签名）：联通（浙江）产业互联网有限公司

日期：2025 年 6 月 18 日

hxd2482cf0f4974d17a8117c1cd974c33a


	第8章 投标标的清单

